中国建筑金属

结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2014]第 30 号

第二届“金协杯”篮球邀请赛的通知

各参赛单位：

第二届“金协杯”篮球邀请赛的各项准备工作基本就绪，为保证此次赛事顺

利进行。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象：

中国建筑金属结构协会会员单位及其它有篮球志趣的企业。

二、主办单位：

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

三、承办单位：

江苏钜宝钢结构有限公司

四、比赛时间、地点：

2015 年 1 月 19～21 日

江苏省泰兴市体育体育中心体育馆（江苏省泰兴市南二环附近）

五、运动员资格

（一）参赛队员一经报名，队员不得更换。一名运动员仅可代表一个单位参

赛。

（二）凡具备下列资格人员方可报名参赛：

1、各队参赛队员需是所在企业的男性正式职工，于所在企业参加工作一年

以上。报到时提交 2013 年 12 月至今在本企业缴纳社会保险的证明材料。

2、运动员必须经县级以上医务部门检查，证明身体健康适合参加比赛方可

报名参赛。

（三）在各级各类体育组织中注册的专业运动员均不得参加本次比赛，运动

员停止注册满 5年（2010 年 1 月 1 日前，含 2010 年 1 月 1 日）以上可报名参加

比赛。

（四）违规处理

为保证公平竞争，赛事组委会赛前要对参赛人员进行严格的资格审查，查

出弄虚作假、冒名顶替者，大会将通报批评，直接判该队该场比赛失败，严重者，

取消该队余下比赛的参赛资格。

六、比赛办法

（一）第一阶段采用分组循环积分制，第二阶段，采用淘汰排位制。

（二）小组赛如二队积分相等，则以胜负关系决定名次；若三队积分相等，

则按得失分率决定名次。

（三）每场比赛采用 4节×10 分钟/节的比赛办法。

（四）距离比赛开始前 20 分钟，双方教练到记录台登记上场运动员名单，

同时查验运动员参赛证件，无证者视为弃权，不能上场参赛。

（五）各代表队在比赛开始时间到达后 10 分钟不到者，按弃权处理。

（六）规则：除规程特殊规定外，均采用中国篮球协会最新审定的《篮球竞

赛规则》。

七、报名办法

（一）为确保此次赛事高质、顺利完成，收取每只参赛队报名费 8000 元，

主要用于比赛的奖项费用。

（二）除 18 日欢迎晚宴、21 日欢送午宴外，各参赛队的食宿、路程费用自

理，为便于组织管理，住宿由组委会统一安排、预定。

（三）报到时持有效证件（能证明本人符合运动员资格要求的），经验证符

合参赛资格方可报名参赛。

（四）参赛队要自行准备深、浅比赛服装各一身，服装上队员号码、企业

名称的规格按照篮球规则印制，比赛前如发现服装不符合要求，禁止其上场参加

比赛。

1、上场参加比赛的运动员必须统一着装，上衣胸前和短裤前面印有至少高

10厘米的小号；上衣背后印有至少高 25厘米的号码，号码的宽度不少于 4厘米，

号码与衣服的主体颜色应有明显区别。

2、比赛服内禁止穿着圆领衫，禁止配戴任何饰物上场参加比赛。

（五）组委会为所有运动员提供保险保障，除保险条款所保项目以外，赛

时阶段出现任何其它意外均与组委会无关。组委会鼓励各队自行为运动员办理保

险。

八、具体时间安排

（一）报到时间：

2015 年 1 月 18 日 1:30～5：30

(二)领队会时间：

2015 年 1 月 18 日 晚上 7：30

会上将进行抽签，发放参赛证，协商比赛有关事宜。组委会、裁判长、各队

领队（或教练）参加。

（三）比赛时间：

19 日上午开幕式、揭幕战。

20 日全天小组排位赛。

21 日上午冠、亚军决赛，专家对冠军表演赛，闭幕式（详见秩序册）。

九、录取及奖励办法

（一）比赛将决出冠、亚、季军，最有价值球员、优秀运动员（各 1名）。

赛后颁发相应奖杯、奖金及证书。

（二）第四名，竞赛优胜奖（4名，两个小组的第 3、4名），颁发奖Ƒ、

奖金。

（三）本次比赛将评定体育ƒƓƔƕ奖若Ɩ，颁发奖Ƒ、奖金。

Ɨ、比赛用球、裁判员Ƙƙ

（一）比赛用球由大会组委会提供，如不满意可在双方运动队同意的前提下

由裁判员ƚƘ比赛用球。

（二）ƛ裁及裁判员由取得相应资格的人员Ɯ任，由泰兴市体育中心Ƙƙ。

Ɨ一、其它要求

（一）ƝƞƟƠ、体育中心公物。

（二）ơƢ大会秩序和ƣƤ，ƥƦ工作人员Ƨƨ；Ʃ重对ƪ、Ʃ重ƫƬ、Ʃ

重裁判、服Ʀ裁判裁决；ƭ明ƮƯ、ưƱƲƳ、Ɲƞ环ƴ。

（三）参赛的会员单位要在 2015 年 1 月 7 日前，上报《参赛队员报名表》

（见附表）、Ƶƶ人及其Ʒ参会领Ƹ的Ƶ系方式。

（四）赛事报到、闭幕时间分别为 2015 年 1 月 18 日下午、1月 21 日中午，

请参赛队ƹƺƻ报到、闭幕时间，在 1月 13 日前确定Ƽƽƾ的行程、ƿ次，以

方便组委会安排接送。

（五）ǀ于本届比赛在江苏ǁ办，ǂǃ江苏及江苏Ǆǅ各会员企业ǆǇǈƒ

主ǉ宜，组织队ƹ参赛的同时，Ƙƙ志Ǌ者协ǋ组委会完成此次比赛的组织工作。

（六）ǌǍ能组织ǎǎ队到场为Ǐ队加ǐ，Ǒ加比赛ǒǓ。

（七）各球队ƙƘƭǔǕƖ参加晚宴ǖ演，Ǒ加现场ǒǓ。

（八）请于 2015 年 1 月 10 日前，Ǘ参赛费 8000 元ǖ至组委会ǘ号：

Ɨ二、Ǚǚ

如Ǜ对对方运动员身ǜ提出质ǝ，或对比赛裁判提出Ǟǃ，Ǚǚ方必须在比

赛结ǟ 30 分钟以内Ǡ交书面材料。

Ɨ三、本规程ǡǢ权属组委会，ǣǇ事宜，Ǥ行通知。

组委会Ƶ系方式：

ǥǦ：010ǧ5893447Ǩ ǩǪ：010ǧ883Ǩ3325

Ƶ系人：ǫǬ（13718Ǩ07218） ǭ金Ǯ（18Ǩ11359045）

Ǆǯ（18911850420） ǰǱ（18Ǩ13873853）

附：ǲ住ƟƠ至比赛场馆路ǳǴ

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

二〇一四年Ɨ二月二Ɨ九日